ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Sebastião de Lacerda, 35 – Centro – Paty do Alferes – RJ  -  CEP: 26.950-000
Tel/Fax: (24) 2485-1234  -  Ramal 2205  -  e-mail: dilicon@patydoalferes.rj.gov.br

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO 078/09 - SMSPL

A Prefeitura Municipal de Paty do Alferes, torna público que a
licitação na modalidade Pregão 078 - SMSPL.
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA DIVERSOS
VEÍCULOS DA PMPA.
Maiores informações pelo telefone (24) 2485 – 1234, ramal
2205, ou na sala da Divisão de Licitações e Contratos, à Rua
Sebastião de Lacerda, 35, Centro – Paty do Alferes.

Paty do Alferes, 17 de novembro de 2009

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS